
Oktober är ”tänka extra på bröstcancer-månad”. I Usa kallar de det Think Pink men Åsa Holmér på Ös-
terby Quilt startade förra året en svensk variation, Tänk Rosa! 
I år vill hon gärna sprida detta och har frågat om jag vill delta med min butik.  

 
Så jag tänker att den 21 oktober blir en Tänk Rosa!-dag hos Textilia.  
Butiken är då öppen hela dagen fram till 21.00 på kvällen för dig som vill komma hit och sy ditt täcke eller 
bara få lite extra hjälp eller bara träffa andra som syr detta täcke.  
Det kommer att finnas fika och alkoholfri dryck för den som vill ha det. 
 
Eftersom det är begränsad yta att sy på behöver jag veta vilka som kommer och vilka tider så jag kan 
samordna det hela. 
Tag chansen att hjälpa till för en viktig och nära sak för oss alla! Och ha roligt samtidigt! 
 
För att vara med måste du betala in 200 kr till BRO (Bröstcancerföreningarnas Riksorganisation) på post-
giro 90 05 91-9 eller Bankgiro 900 5919. Skriv ”Tänk Rosa kvilten” på betalningen.  
 
Du anmäler dig (och talar om att du har betalt in de 200 kr) till Åsa asaholmer@gmail.com och till mig 
marie@textilia.se eller ring 0510 26120  helst innan den 1 oktober så får du mönsterinstruktionerna från 
Åsa. 
Sedan är det bara att vänta tills 1 oktober, när mönstret kommer med mail. 
 
Årets kvilt är 133 x 176 cm, den sys med inch-mått. 
Tygåtgången är 3 m svart (helst av samma tyg) 
1,25 m totalt av olika rosa tyger ELLER 48 st 5 x 5 rutor + 50 cm. 
Det går självklart lika bra att ha vitt som bakgrundsfärg, då kan man gärna kombinera flera olika vita ty-
ger. 
Jag har en hel del rosa i butiken och även några tyger som är speciellt för bröstcancerforskningen. 
 
Om du vill vara med på distans går det naturligtvis också bra. Då betalar du och anmäler dig till Åsa. Jag 
tycker det skulle vara roligt om du skickar mig ett mail och talar om att du har hört det härifrån så jag 
vet hur många av ”mina” kunder som engagerar sig. 
På det här sättet kan vi tillsammans göra en insats för Bröstcancerfonden, samtidigt som vi gör det vi gör 
helst: Syr lapptäcken! Ditt färdiga täcke kan du förstås använda som du vill! Känner du någon som drab-
bats av bröstcancer, kan du ge det som en gåva som visar din omtanke om henne.  
Välkommen att vara med på en riktigt rosa dag, på ett eller annat sätt! 
Ha det gott 
Marie 
 
Marie Hellbergh 
Quiltbutik TEXTILIA 
Fabriksgatan 4 
S-531 30  Lidkoping 
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